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畲药十二时辰挥发油的GC-MS分析

十二时辰来源于毛茛科植物重瓣铁线莲Clema⁃
tis florida var. Plena D. Don.，其根（或带有少量根茎）
在福安民间供药用。据《福安畲医畲药》记载，其性
温，味辛，具有通行十二经脉，祛风除湿，活血止痛，
理气通便，解毒等功效［1］，是颇具地方特色的一味民
族药。据考证其最早是以“铁线牡丹”之名收载于
《滇南本草》［2］，但《滇南本草》中所述之功效与《福安
畲医畲药》中的功效并不完全相同。近年来，该药不
仅在当地广泛应用，还高价销往江浙等省区，常常供
不应求。不管是从药用价值还是从市场前景看，十
二时辰都是十分值得关注的一味特色畲药。然而迄
今为止，对于十二时辰或其原植物重瓣铁线莲的研
究都很少见报道，仅见关于重瓣铁线莲组织培养的
文献［3-4］，对于十二时辰的化学成分更是一无所知。
木文拟对其挥发油组分进行分析，为保证该药临床
应用的安全有效提供参考。
1 实验部分
1.1 样品及挥发油提取 供试药材采集于福建省
福安市赛岐镇高水笕畲族村，由该村驻村干部刘培
钦提供，经作者鉴定为毛茛科植物重瓣铁线莲Clem⁃
atis florida var. Plena D. Don.的根及根茎，凭证标本
保存于福建中医药大学中药鉴定室。干燥的药材粉
碎得粗粉450 g，室温下以95％乙醇反复冷浸及超声
提取数次后，减压回收溶剂，得到浸膏，浸膏悬浮于
蒸馏水中，水蒸气蒸馏，用《中华人民共和国药典》
（2010版）规定的挥发油提取方法提取5 h，以无水硫
酸钠干燥得到挥发油部分。
1.2 仪器及分析条件 6890N GC/5975 MS气相色
谱-质谱联用仪（美国安捷伦公司）；色谱柱为安捷伦
DB-1石英毛细管柱（30 m×0.25 mm，0.25 μm）；进
样口温度 250℃，接口温度 230℃；载气为氮气，流速
为 0.9 mL/min；柱压为 80 kPa，分流比 40∶1，进样量
1.0 μL；升温程序及柱温如下：60℃（50℃/min）→
115℃（1℃/min）→145℃（10℃/min）→230℃，可达到
较好分离效果。质谱条件：电子轰击源EI；电子能量
70 eV；双灯丝，扫描范围 40～400 m/z，扫描间歇
1.0 s。峰面积归一法计算各化合物的相对含量。

1.3 GC-MS测定 取供试品溶液1 μL，以分流方式
进样，测得其气相色谱-质谱总离子流色谱图。所得
各色谱峰经纯度检查，归一化法测得各峰的相对含
量。利用Class 5000色谱软件及NIST05.L版质谱谱
库进行检索，并结合图谱解析对色谱峰进行了鉴定。
2 结 果
提取得到挥发油为白色固态，经GC-MS检测，

其总离子流见图1；经分析得其挥发油的组分构成见
表 1。共鉴定出了其中的 18种化合物，占总萃取物
含量的69.62%。主要成分有棕榈酸（33.46%）、十六
酸乙酯（15.93%）、油酸乙酯（4.09%）、棕榈酸甲酯
（2.20%）、亚油酸乙酯（1.73%）、（Z）-6-十八烯酸
（1.47%）、正二十一烷（1.37%）、十五烷酸（1.12%）。

注：1.月桂酸；2.肉豆蔻酸；3.十八烯；4.十五烷酸；5.十五
酸乙酯；6.棕榈酸甲酯；7.棕榈酸；8.十六酸乙酯；9.正
二十一烷；10. 11-十八烯酸甲酯；11. 16-甲基-十七烷酸
甲酯；12.（Z）-6-十八烯酸；13.油酸；14.亚油酸乙酯；
15.油酸乙酯；16. 9-十八烯酸乙酯；17. 1-十九碳烯。
图1 十二时辰挥发油GC-MS总离子流图

3 讨 论
铁线莲属植物的挥发油已有较多的研究，如柱

果铁线莲、粗齿铁线莲、青海粉绿铁线莲等。与文献

的研究结果比较，几种铁线莲属植物的挥发性成分

较为相似，如东北铁线莲果的挥发油主要成分为二

十二烷（9.57%）、十六烷酸（8.79%）、13-二烯酸
（5.89%）、酞酸二丁酯（5.89%）、十六酸乙酯（5.50%）
等［5］。柱果铁线莲挥发油的主要成分是亚油酸

（29.69%），其次是棕榈酸（12.37%）等［6］。青海粉绿
铁线莲的挥发油主要成分为十六酸乙酯（24.06%）、收稿日期：2013-07-09
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表1 十二时辰的挥发油组分
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

化合物名称

月桂酸

肉豆蔻酸

十八烯

十五烷酸

十五酸乙酯

棕榈酸甲酯

棕榈酸

十六酸乙酯

正二十一烷

11-十八烯酸甲酯
16-甲基-十七烷酸甲酯
（Z）-6-十八烯酸
油酸

亚油酸乙酯

油酸乙酯

9-十八烯酸乙酯
1-十九碳烯

分子式

C12H24O2
C14H28O2
C18H36

C15H30O2
C17H34O2
C17H34O2
C16H32O2
C18H36O2
C21H44

C19H36O2
C18H36O2
C18H34O2
C18H34O2
C20H36O2
C20H38O2
C20H38O2
C19H38

分子量

200
228
252
242
270
270
256
284
296
296
284
282
282
308
310
310
266

百分含量/%
0.21
0.47
0.48
1.12
0.55
2.20

33.46
15.93
1.37
0.54
0.32
1.47
0.43
1.73
4.09
0.93
0.49

9，12，15-十八三烯酸乙酯（9.75%）、亚油酸乙酯
（5.10%）等［7］。粗齿铁线莲挥发油主要成分有棕榈
酸（52.75%）、植醇（13.89%）、9（Z），12（Z）-十八碳二
烯酸（10.20%）、亚麻酸（7.39%）等［8］。可见，十二时
辰的挥发油组分与同属植物十分相似，以棕榈酸等
脂肪酸或酯类为主。
根据十二时辰的挥发油组分来看，主含棕榈酸

及棕榈酸甲酯、乙酯等。据《国外医药：植物药分册》
报道，棕榈酸甲酯治疗胃肠功能失调，这可能是其具
有治疗反胃呕吐功效［2］的有关成分。
畲医认为十二时辰味辛，性温，具有通经活络、

祛风除湿、活血止痛之功效，用于治疗跌打损伤、关
节肿痛等［1］。中药药理研究表明，类似通经活络、祛
风除湿、活血止痛之功效的“辛味药”多与所含挥发
油或其它脂溶性成分有关，或者其起药效作用的成
分为非挥发性成分。当然，鉴于对十二时辰的研究
才刚刚开始，其挥发性成分与其药效的相关性还有
待进一步的研究探讨。
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重楼药材性状与4种皂苷含量分析
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重楼Paridis Rhizoma为百合科 Liliaceae植物云
南 重 楼 Paris polyphylla Smith var. yunnanensis
（Franch.）Hand.-Mazz.或七叶一枝花 Paris polyphyl⁃
la Smith var. chinensis（Franch.）Hara的干燥根茎［1］。
重楼药材中含有的主要活性成分为甾体皂苷类化
合物，根据苷元的不同有薯蓣皂苷类和偏诺皂苷
类［2］。2010年版《中华人民共和国药典》以重楼皂苷
Ⅰ、Ⅱ、Ⅵ、Ⅶ为质控指标性成分，其中重楼皂苷Ⅰ、
Ⅱ为薯蓣皂苷，重楼皂苷Ⅵ、Ⅶ为偏诺皂苷，为重楼

抗肿瘤活性的主要成分［3］。近年来，因野生药材资
源急剧减少，需求量加大，造成市场上重楼药材的价
格急剧上扬，在局部地区甚至出现断货的现象，总体
价格较为混乱。福建全省均产重楼，但分布较为零
散，目前部分县市正逐步进行重楼野生转家养的驯
化模式。2011年至今，我们对福建野生重楼（另文报
道）与栽培重楼［4］的资源与质量进行了较为深入的
研究，本文作为系列报道之一，为进一步明确闽产重
楼质量与市售品相比较是否具有优势，同时考察重
楼药材市场现状，对研究过程中收集的19批次全国
不同地区的重楼药材，采用HPLC法测定重楼皂苷
Ⅰ、Ⅱ、Ⅵ、Ⅶ的含量，并结合市场现状与药材性状进
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